
www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 2 POSTI DI 
DIRIGENTE VETERINARIO AREA B) IGIENE DELLA PRODUZIONE, 
TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI 
ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE - PRESA D’ATTO ESAURIMENTO 
GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

 con deliberazione n. 383 del 03/05/2021 veniva bandito pubblico concorso, per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti vacanti di Dirigente 
Veterinario Area B) Igiene della produzione, Trasformazione, commercializzazione e 
Trasporto degli Alimenti di Origine Animale;

 il relativo bando veniva pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
20 del 20/05/2021 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 50 del 
25/06/2021, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle domande 
di partecipazione il 26/07/2021;

 con deliberazione n. 966 del 10/12/2021 si procedeva all’ammissione dei candidati, 
nonché alla nomina della commissione esaminatrice;

 in data 16/02/2022 e 15/03/2022 la commissione si riuniva per l’espletamento della 
procedura concorsuale e con deliberazione n. 198 del 24/03/2022 venivano 
approvate le relative graduatorie, composte da n. 16 candidati in possesso del titolo 
di specializzazione e n. 5 candidati in formazione specialistica.

Dato atto che : 

 la graduatoria dei medici veterinari in possesso del titolo di specializzazione è stata 
utilizzata fino al raggiungimento del 12° posto, così come risulta dalla deliberazione 
n. 586 del 20/08/2022;

 il candidato classificato al 13° posto della graduatoria dei medici veterinari in 
possesso del titolo di specializzazione, Dott.ssa Viviana DI VITO (n. 02/06/1991), è 
stata assunta a tempo indeterminato dall’ASL NO di Novara mediante utilizzo della 
suddetta graduatoria;

 i candidati classificati dal 14° al 16° ed ultimo posto della graduatoria dei veterinari 
in possesso del titolo di specializzazione, rispettivamente,  Dott. Pasquale GALASSO 
(n. 05/01/1980), Dott.ssa Roberta SETACCIOLI (n. 26/03/1985) e Dott.ssa Giulia 
BITTI (n. 26/01/1994), con note Prot. n. 790 del 05/01/2023, n. 81663 del 
30/12/2022 e n. 81467 del 29/12/2022, hanno rinunciato all’assunzione a tempo 
indeterminato loro proposta;

 i candidati rispettivamente classificati dal primo al quarto ed ultimo posto della 
graduatoria dei candidati in formazione specialistica, Dott. Francesco MARIOTTINI 
(n. 05/01/1993), Dott.ssa Francesca DOGLIANI (n. 19/10081989), Dott. Francesco 
DE ROSE (n. 29/06/1989) e Dott. Alfonso VANNINI (n. 08/06/1982), hanno 
formalmente rinunciato l’assunzione a tempo indeterminato proposta.

Verificato, pertanto che le graduatorie del pubblico concorso di cui sopra risultano 
esaurite;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di prendere atto che le graduatorie del concorso pubblico, per titoli ed esami, a 
n. 2 posti di Dirigente Veterinario Area B) Igiene della produzione, Trasformazione, 
commercializzazione e Trasporto degli Alimenti di Origine Animale, approvate con 
deliberazione n. 198 del 24/03/2022, risultano interamente esaurite.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-02-22T14:06:42+0000
	Claudia Sala




